Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район   Курская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        03.04.2019 г. № 57
        с. Разветье.

                           О присвоении  адреса  территории сдт  Здоровье.
              В результате проведенной инвентаризации,  руководствуясь Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации №131-ФЗ от  06.10.2003 г. »

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить  территории садоводческого  товарищества Здоровье, расположенного в кадастровом квартале 46:06:071001 адрес: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет» , деревня  Клишино, территория сдт Здоровье.

2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Разветьевского сельсовета                           А.Ю. Евдокимова

исп. Кретова В.В.

7-56-48